
Z a r z ą d z e n i e  
Nr 16 /2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 27 lutego 2004 r.

w sprawie: odwołania Rady Gospodarczej Miasta -  Gminy Stryków .

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity -  Dz. U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 
220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 ,Nr 153 , poz. 1271 , Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r. 
N r  80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568) zarządzam , co następuje:

§i .

Odwołuję Radę Gospodarczą Miasta -  Gminy Stryków z dniem 27 lutego 
2004r. w związku z zakończeniem działalności.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta -  Gminy 
Stryków.

b u r m i s t r z
MIASTA-GM1NY STRYKÓW

dr inż. Henryk Kurczewski


